Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

EDITAL/PROFESSOR Nº 033, DE 23 DE JULHO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de

Processo Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO do Processo Seletivo

Simplificadopara Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o Curso de Graduação

em MEDICINA, Campus Universitário de Gurupi.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 033/2025.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – SAÚDE DA CRIANÇA

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 02– FISIOLOGIA / PARASITOLOGIA MÉDICA – CADASTRO DE RESERVA

Olívia De Souza Da Conceição DEFERIDO 2.3

BLOCO 03 – HEMATOLOGIA

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 04 – SAÚDE DA MULHER

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 05 – DIAGNÓSTICO POR IMAGEM / TECNOLOGIA EM SAÚDE – CADASTRO DE RESERVA

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 07 – SAÚDE DO IDOSO

Não houve nenhuma inscrição
--- ---

BLOCO 06 – INTERPRETAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS / MEDICINA DO TRABALHO

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 08 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA / MEDICINA INTENSIVA

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 09 –URGÊNCIA E EMERGÊNCIA I (PRÁTICA)

Página 2 de 2

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 10 – AMBULATÓRIO DE CIRURGIA GERAL – UROLOGIA

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 11 – CIRURGIA GERAL - PEDIATRIA

Não houve nenhuma inscrição --- ---

BLOCO 12 – SEMIOLOGIA / CLÍNICA MÉDICA

Não houve nenhuma inscrição --- ---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi -TO, 30 de julho de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG